
Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace 

 

adresa:  Okružní 4685, 760 05  Zlín 

tel:   

e-mail:       

IČ: 46307745    

bankovní spojení: 1422543309/0800  

         

  

Hotel Ambra s.r.o. 

IČ: 29139627 

Opletalova 958/27 

110 00 Praha 1 

 

 

Zlín, 18. 8. 2022 

 

 

Objednávka 

 

Na základě cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednáváme pobyt 
pro naše zaměstnance v hotelu Ambra v Luhačovicích v termínu od pátku 30. 9. 2022 do neděle 
2. 10. 2022, předběžně pro 64 osob: 

- 20 dvoulůžkových pokojů 

- 7 třílůžkových pokojů 

- 3 jednolůžkové pokoje 

a pronájem zrcadlového sálu ve večerních hodinách v pátek 30. 9. 2022. 

Celková cena: 271 580 Kč vč. DPH 

 

 

 

 

 

 

       Mgr. Ivana Rejzková 

             ředitelka školy 

Mgr. Ivana 

Rejzková

Digitálně podepsal 

Mgr. Ivana 

Rejzková 

Datum: 2022.08.18 

14:12:26 +02'00'



 

Sales & marketing manager    

 

 
 

Cenová nabídka pobytu pro ZŠ ZLÍN 
 
 

Termín: 30. 9. – 2. 10. 2022 

Počet osob: 64 

Cenová nabídka pro vaši skupinu: 

Dvoulůžkový pokoj……………………..4.220,-Kč/osoba/pobyt 
Třílůžkový pokoj………………………..3.990-Kč/osoba/pobyt 
Jednolůžkový pokoj……………………5.130,-Kč/osoba/pobyt 

Pobyt na osobu zahrnuje: 

2x ubytování 
2x snídaně formou švédských stolů 

2x večeře formou teplého bufetu – 4 hlavní jídla, ovocné a zeleninové saláty, dezert 
uvítací přípitek 

Zapůjčení hotelového županu 

využívání hotelového bazénu s protiproudy a Whirlpool v době od 7 do 22,00 hodin. 

Parkování u hotelu a WIFI zdarma 

pozornost na rozloučenou 

 

V den příjezdu budou připraveny pokoje od 15 hodin. V den odjezdu jsou pokoje 

hostům k dispozici do 10 hodin. Pobyt začíná večeří a končí snídaní v den odjezdu. 

 

Wellness 

 

Valašská kúra (taktéž zahrnuta v ceně pobytu) 
 částečný švestkový parafínový zábal 20 minut 
 částečná masáž švestkovým olejem 20 minut 

 

 

 



 

Sales & marketing manager   

 

 

Pronájem 

 

Pronájem zrcadlového sálu pro večerní posezení skupiny rezervován na večer 
30. 9. 2022 za cenu 3.600,-Kč. 

 

Restaurace U Solného pramene 

Kromě návštěvy hotelového bazénu s protiproudy a whirlpoolem mohou hosté 

navštívit areál U Solného pramene,, který se nachází v těsné blízkosti našeho 

hotelu a zde nabízíme bowling 250,- Kč/dráha/hodina v pátek a sobotu od  
18 hodin a 200,-Kč v týdnu a neděli. Zapůjčení bowlingové obuvi zdarma, 

v restauraci U Solného pramene si můžete taktéž zahrát billiard a stolní fotbálek. 
 

 

Obchodní podmínky u firemních akcí 
 

Platební podmínky: 
 

 Záloha 50 % z ceny objednaných služeb splatná 14 dní po potvrzení 
rezervace 

 Doplatek do 14 dnů od vystavení finálního vyúčtování po skončení akce 

 

Storno podmínky (při zrušení celé akce): 
 

 60 a více dní před příjezdem – bez poplatku 

 31 – 59 dní před příjezdem – 20 % z ceny ubytování 
 15 – 30 dní před příjezdem – 50 % z cen ubytování 
 14 a méně dní před příjezdem – 100 % z ceny ubytování 

 

 

 
                   
V Luhačovicích, dne 6. 8. 2022    
       marketingové oddělení hotel Ambra 
 


